
 

2023 年 5 月 

お客様各位 

FSX 株式会社 

 

 

e-style キクロン リニューアルのご案内 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃よりご愛顧いただいております「e-style キクロン」でございますが、この度リ

ニューアルさせていただくこととなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

引き続きのご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

   

記 

 

1.対象商品   e-style キクロン イエロー・ピンク・グリーン 

 2.変更内容   スポンジの種類をより耐久性の高いものに変更 

         それに伴い、名称・商品パッケージも変更 

 3.価格     138 円 

4.変更時期   7 月予定 

       ※現行品が無くなった場合は、同等のメーカー既製品にて 

        対応させていただきます 

 

 

 

 

以上 


